
 

開札結果 

        令和５年度 

入札日時 令和６年２月１９日（月）午前１１時  於 大津市役所別館教育委員会室１ 

担当課 学校教育課 

件名 葛川小学校等スクールバス運行業務 

場所 大津市立葛川小学校及び大津市立葛川中学校（大津市葛川中村町１０８－１） 

概要 
葛川小学校及び葛川中学校に通学する児童生徒の送迎等を行うため、大津市が所有する

バスの運行及び日常整備点検等を行うもの 

期間（予定） 令和６年４月１日 から 令和７年３月３１日 まで 

契約方法 一般競争入札 

落札額  ６，６７１，５００円 内消費税額等 ６０６，５００円 

契約先 
〔所在地〕大津市本堅田六丁目２９番１８号 

〔名 称〕江若交通株式会社 

最低制限価格 「無し」 

      

（単位 円） 消費税抜き価格 

業者名 第 1 回入札 備考 

1 江若交通株式会社  6,065,000 円 落札 

 2    

 3    

 


